

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 20 61 68 06**

**BIHT ApS**

**Greve Bygade 28 B**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Henrik Lund Sørensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BIHT ApS  
Greve Bygade 28 B  
2670 Greve

CVR-nr.: 20 61 68 06  
Stiftet: 31. december 1997  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Lund Sørensen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere været at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.524</b>	<b>-19.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-277.838	-123.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.753	-2.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.067</b>	<b>-145.451</b>
2 Skat af årets resultat	271	895
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.796</b>	<b>-144.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.796	-144.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.796</b>	<b>-144.556</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Note</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.711	377.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	99.711	377.549
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.711</b>	<b>377.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.898
4	Udsudte skatteaktiver	4.778	4.507
	Tilgodehavender i alt	4.778	48.405
	Likvide beholdninger	855	86
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.633</b>	<b>48.491</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>105.344</b>	<b>426.040</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-172.808	105.988
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.808</b>	<b>230.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.792	0
8 Selskabsskat	49.859	49.859
Anden gæld	7.501	145.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.152	195.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.152</b>	<b>195.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>105.344</b>	<b>426.040</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.749	1.101
Andre finansielle omkostninger	4	1.523
	<u>2.753</u>	<u>2.624</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-271	-4.507
Regulering af tidligere års skat	0	3.612
	<u>-271</u>	<u>-895</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	501.000	501.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-123.451	0
Årets resultat	-277.838	-123.451
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-401.289</u>	<u>-123.451</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>99.711</u>	<u>377.549</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BIHT ApS
J.T. Gruppen/Post-Line A/S	100 %	99.711	-277.838	99.711

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	4.507	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>271</u>	<u>4.507</u>
	<b><u>4.778</u></b>	<b><u>4.507</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>4.778</u>	<u>4.507</u>
	<b><u>4.778</u></b>	<b><u>4.507</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	105.988	250.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-278.796</u>	<u>-144.556</u>
	<b><u>-172.808</u></b>	<b><u>105.988</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	0	98.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-98.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	49.859	172.177
Regulering af tidligere års skat	0	3.612
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-107.930</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>49.859</u>	<u>67.859</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-18.000</u>
	<b><u>49.859</u></b>	<b><u>49.859</u></b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 422 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.